
WÓJT GMINY SŁUP1<\ KONECKA

Zarządzenie Nr 68/B12019

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 20 września 2019r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018, poz. 994, z późno zm.) zgodnie art. 212 ust. I, pkt 1 i 2, art. 237 ust 2 pkt l, art. 257

pkt l, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późno

zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr IV/22/20 19 z dnia II stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budźetu

Gminy Słupia Konecka na 2019 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

l) dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 14 700,00 zł,

2) dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budźetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr l.

Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania

~~Ji.CiM~
mar i~~~ W;;lgoPOlan



Plan wydatków budżetowych na 2019rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/B/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 20.09.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 100000,00 14700,00 114700,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

75702 oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 100000,00 14700,00 114700,00
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i
pożyczki
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 100000,00 14700,00 114700,00
kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia 102459,00 -14700,00 87759,00
75818 Rezerwy og61ne i celowe 102459,00 -14700,00 87759,00

4810 Rezerwy 102459,00 -14700,00 87759,00

•

Razem: I 20 872 068,441 0,00 I 20 872 068,441

BeSTia

WN'TGMIN~
" ~t:~wr:rioPOI(lnmgr II Z. berf'

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

